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Prognoza oddziaływania na środowisko

dla projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla gminy Czernichów

WARUNKI GEOLOGICZNE:

Aluwia Wisły

Utwory wodno-lodowcowe oraz rzeczne

tarasów nadzalewowych

Q1

Q2

Utwory miocenu

Tr

Utwory jury górnej i środkowej

J

WODY PODZIEMNE:

Granica zbiornika wód w utworach

jurajskich

Granica zbiornika wód w utworach

czwartorzędowych

GOSPODARKA ŚCIEKOWA:

Funkcjonujące oczyszczalnie ścieków

OBSZARY POTENCJALNYCH ZAGROŻEŃ:

Odcinki negatywnego oddziaływania

Drogi Wojewódzkiej Nr 780 na

zabudowę mieszkaniową

Strefy zasilania wód podziemnych

Strefy zasilania wód powierzchniowych

Ujęcia wód podziemnych

Projektowany zespół

przyrodniczo-krajobrazowy "Góra

Chełm"

PROJEKTOWANE FORMY OCHRONY PRZYRODY:

Projektowane stanowisko

dokumentacyjne

KORYTARZE EKOLOGICZNE:

Korytarz ekologiczny doliny Wisły o

znaczeniu międzynarodowym - sieć

ECONET

Regionalne korytarze ekologiczne o

znaczeniu wojewódzkim

WALORY KRAJOBRAZOWE:

Otwarcia i ciągi widokowe

Punkty widokowe

Oznaczenia informacyjne:

Budynki wpisane do gminnej ewidencji 

zabytków

Kapliczki i krzyże wpisane do gminnej

ewidencji zabytków

Stanowiska archeologiczne

1

Cieki i rowy melioracyjne

Linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia

220kV wraz ze strefa techniczną 2x25 m

Stacje transformatorowe SN/nN

Linie elektroenergetyczne średniego napięcia

15kV

Obszar Natura 2000 "Rudniańskie Modraszki -

Kajasówka"

Granice Rudniańskiego Parku Krajobrazowego

Granice otuliny Rudniańskiego Parku

Krajobrazowego

Tereny trwałych użytków zielonych

Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z usługami

Tereny zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej

Tereny lasów

Tereny zabudowy usługowej

Tereny rolnicze

Tereny dróg publicznych

Tereny wód powierzchniowych śródlądowych

Tereny dróg wewnętrznych

Tereny obsługi komunikacji samochodowej

Przeznaczenia terenów:

Tereny sportu i rekreacji

01RZ

-07RZ

01MN/U

-11MN/U

01MN

-20MN

01U-03U

01U-I - 02U-I

01US

01R

-16R

01ZL

-02ZL

01WS

-08WS

01KD-G

- 02KD-G

01KD-L

-05KD-L

01KD-D

-05KD-D

01KDW

-20KDW

01KS

-02KS

01UK

Tereny zabudowy usługowej - usługi kultu

religijnego

Tereny zabudowy zagrodowej w

gospodarstwach rolnych, hodowlanych i

ogrodniczych

01RM

-16RM

Granice obszaru objętego planem

OZNACZENIA:

Granica gminy

Granice sołectw

Linie rozgraniczające

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Tereny zabudowy usługowo-produkcyjnej

01U/P

-04U/P

Granica strefy ochrony pośredniej ujęcia wody

na rzece Sance

Rezerwat przyrody "Kajasówka"

Granice otuliny Bielańsko-Tynieckiego Parku

Krajobrazowego

Granice zasięgu powierzchni ograniczających

dla lotniska Kraków - Balice

Projektowane granice zasięgu powierzchni

ograniczających dla nowej drogi startowej

dla lotniska Kraków - Balice
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